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 Uczniowie Szkoły Podstawowej w Nowodworze na obozie językowym EUROWEEK 
   Już po raz kolejny uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Nowodworze wzięli udział  w obozie językowym
Euroweek, który odbywał się w uroczej miejscowości położonej  w południowo zachodniej części Polski -
Długopolu Zdrój. Nasi mali językowcy nie tylko mogli doskonalić swoje umiejętności z zakresu języka
angielskiego ale również poznali wiele sympatycznych osób- uczniów ze różnych szkół z całej Polski jak
również wolontariuszy  z całego świata m.in.: z Wietnamu, Filipin, Rumunii, Meksyku, Kenii, Chin, Turcji,
Indonezji. Każdego dnia od rana do wieczora odbywały się zajęcia, podczas których uczniowie poznawali
nowe zabawy, gry czy po prostu sztukę autoprezentacji. Nowo poznani przyjaciele z całego świata
opowiadali o swoich krajach i jego zwyczajach np.: Gregorio  z Hiszpanii pokazywał na czym polega
taniec flamenco, o co chodzi w walce byków oraz tomatino &ndash; walce na pomidory, natomiast Franco
opowiadał o Wietnamie i Wietnamczykach, którzy są najbardziej roześmianymi ludźmi na świecie.
Najbardziej zadziwiły nas jednak ich zwyczaje kulinarne&hellip; Patrick, opowiedział nam o swoim kraju
&ndash; Kenii. Pokazał nam cuda kenijskiej przyrody, opowiedział o safari i afrykańskich zwierzętach.  
Ostatniego dnia obozu wybraliśmy się na wycieczkę - odwiedziliśmy Bystrzycę Kłodzką z jej przepięknymi
zaułkami, wspięliśmy się na trzynastowieczną basztę widokową  i zwiedziliśmy Muzeum Filumenistyczne,
czyli... muzeum historii niecenia ognia i zapałek. Jakby tego było mało, pojechaliśmy jeszcze do równie
przepięknego Kłodzka. Na zakończenie obozu każdy z uczestników dostał certyfikat oraz wśród uścisków
zapewnialiśmy się nawzajem, że już za rok &ndash; mamy nadzieję &ndash; spotkamy się znowu na
kolejnym obozie Euroweek! Inicjatorem wyprawy na obóz językowy Euroweek był nauczyciel języka
angielskiego &ndash; Pan Leszek Ziemichód. 
   Ewelina Czubacka
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